
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  CC BY-NC-SA 

Odmítnu	 odpovědnos� 

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou 

názory autora a neodráží nutně oficiální stanovisko 

Evropské unie či Evropské výkonné agentury pro 

vzdělávání a kulturu (EACEA).  Evropská unie ani 

EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost. 

 

Datum pohovoru: ___________________  Místo konání: ____________________________ 

 

(NÁZEV FESTIVALU) v současné době provádí průzkum o volnočasových aktivitách v (MĚSTO). Pokud žijete 
v (MĚSTO), věnujte prosím chvíli vyplnění tohoto dotazníku. Neměl by vám zabrat více než několik minut. Nic 
vám neprodáváme! Vaše odpovědi zůstanou anonymní. 

Vážíme si vaší cenné zpětné vazby! 
 
1. Nejprve nám prosím řekněte, kolik je vám let: Pokud je vám méně než 18 let, přeskočte prosím rozhovor! 
 
 
2. Jak často děláte ve svém volném čase následující věci? 

 
Označte kroužkem každou aktivitu!                                                   Často Příležitostně Zřídka Nikdy 

Návštěva komerčního kina  O4 O3 O2 O1 
Návštěva nezávislých kin  O4 O3 O2 O1 
Návštěva koncertu O4 O3 O2 O1 
Návštěva hudebního festivalu O4 O3 O2 O1 
Návštěva filmového festivalu O4 O3 O2 O1 
Návštěva výstav/muzeí umění O4 O3 O2 O1 

 
 
3. V (MĚSTĚ) se koná filmový festival s názvem (NÁZEV FESTIVALU), na kterém se promítají dokumenty o 

hudbě. Festival se koná každoročně v říjnu v (NÁZEV MÍSTA). Znáte tento festival?  
Řekli byste, že... 
 

O3   Festival jsem již navštívil/a -> Přejděte prosím na otázku č. 4. 
O2   Slyšel jsem o festivalu, ale nebyl jsem tam -> Přejděte prosím na otázku č. 5. 
O1   Vůbec to nevím - Přejděte prosím na otázku č. 7. 

 
Pokud jste se již tohoto festivalu zúčastnili: 
 
 
4. Kdy jste festival navštívili naposledy?  

Uveďte prosím rok, kdy jste tam byli: _________  O0  Nevím/nemohu specifikovat 
 

Pokud jste o (NÁZEV FESTIVALU) slyšeli nebo jste jej již navštívili: 

 
5. Co vám brání chodit častěji? Které z následujících důvodů se vás týkají? 

 
V každém řádku označte kroužek!  Platí v 

plném 
rozsahu  

Převážně Méně Vůbec 
ne  

Nevím 

Ceny vstupenek jsou příliš vysoké O4 O3 O2 O1 O0 
Máte příliš málo informací O4 O3 O2 O1 O0 
Špatný komfort a služby  O4 O3 O2 O1 O0 
Špatné ústní podání O4 O3 O2 O1 O0 
Nabídka pro mě není zajímavá O4 O3 O2 O1 O0 
Událost se koná v neatraktivním 
prostředí 

O4 O3 O2 O1 O0 

Nemáte čas (rodina, zaměstnání atd.) O4 O3 O2 O1 O0 
Nemám nikoho, kdo by šel se mnou O4 O3 O2 O1 O0 
Necítím se tam dobře O4 O3 O2 O1 O0 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  CC BY-NC-SA 

Odmítnu	 odpovědnos� 

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou 

názory autora a neodráží nutně oficiální stanovisko 

Evropské unie či Evropské výkonné agentury pro 

vzdělávání a kulturu (EACEA).  Evropská unie ani 

EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost. 

 

 
 

6. Níže najdete řadu charakteristik. Řekněte nám prosím, do jaké míry se podle vás vztahují na  
(NÁZEV FESTIVALU). 
 

V každém řádku označte kroužek! 
 

Platí v 
plném 

rozsahu 

Převážně Méně Vůbec ne Nevím 

Skvělá kvalita filmů O4 O3 O2 O1 O0 
Místo pro objevování velkých příběhů O4 O3 O2 O1 O0 
Důležité pro (CITY) O4 O3 O2 O1 O0 
Inovativní O4 O3 O2 O1 O0 
Elitářské O4 O3 O2 O1 O0 
Nuda O4 O3 O2 O1 O0 

 
 

7. (POPIS FESTIVALU, VČETNĚ POČTU ROČNÍKŮ, TÉMAT NEBO ZAMĚŘENÍ FESTIVALU, DATUM PŘÍŠTÍHO 
ROČNÍKU).  
 
Jak velký zájem máte o návštěvu (NÁZEV FESTIVALU) v tomto roce? 
 
Řekli byste, že jste... 

O4  Silný zájem 
O3    Spíše zájem 
O2    Menší zájem, nebo 
O1    Nemáte vůbec zájem? 

 

8.  A jaká je maximální cena, kterou jste ochotni zaplatit za lístek do kina?   

 
                                     _______Euro         O99  Nevím/nemohu specifikovat 
 

9. Obecně platí, že pokud jdete na kulturní akci, jako jsou koncerty, představení nebo filmy, co je pro vás 
důležité? 

V každém řádku označte kroužek! 
 

Důležité Částečně 
důležité 

Nedůležité 

Akce je zábavná. O3 O2 O1 
Panuje zde výjimečná atmosféra. O3 O2 O1 
Mohu se naučit něco nového. O3 O2 O1 
Potkávám tam lidi, kteří jsou mi podobní. O3 O2 O1 
Objevují se v něm významné osobnosti. O3 O2 O1 
Toto téma mě obzvlášť oslovuje. O3 O2 O1 
Poskytuje dobré služby a pohodlí. O3 O2 O1 

 

10. Která z následujících médií používáte k získávání informací o kulturních akcích ve městě? 

V každém řádku udělejte křížek!  Často Příležitostně Zřídka/nikdy 
 

Místní denní tisk.  O3 O2 O1 
Osobní tipy od přátel/známých.  O3 O2 O1 
Místní rozhlas a televize. O3 O2 O1 
Plakáty/venkovní reklama. O3 O2 O1 
Instagram / Facebook.  O3 O2 O1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  CC BY-NC-SA 

Odmítnu	 odpovědnos� 

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou 

názory autora a neodráží nutně oficiální stanovisko 

Evropské unie či Evropské výkonné agentury pro 

vzdělávání a kulturu (EACEA).  Evropská unie ani 

EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost. 

 

 

 

 
Na závěr několik otázek ke statistikám! 

 
A. Jaké je vaše pohlaví / za koho se považujete? 

 
O1   Žena    O2   Muž   O3   Různé/jiné 
 

B. Jaké je vaše nejvyšší dosažené vzdělání? 
 
O1  Do 10. třídy    O2   Střední škola bez maturity/maturita 
O3 Do střední školy s maturitou / IB O4 Studium (vysoká škola, univerzita)  O5  Jiné 

 

C.   Jaký je váš profesní status? 

O1   Zaměstnanec na manažerské úrovni/vyšší státní úředník    O2   Zaměstnanec ve služebním poměru/státní 
 zaměstnanec. 
O3 Osoby samostatně výdělečně činné    O4  V současné době nezaměstnaní 
O5   Školák/student/stážista      O6   Důchodce   
O7   Žena v domácnosti/manžel v domácnosti   O8   Ostatní 

 
 

Děkujeme vám za vaši účast! Vraťte prosím dotazník zpět! 

Tištěné informace (letáky, brožury atd. ). O3 O2 O1 
Městské časopisy, jako je Timeout apod. O3 O2 O1 
Domovská stránka příslušného organizátora. O3 O2 O1 


